H d ot Instituto Dominicano de
In e las Telecomunicaciones

ESTADO DE RESULTADOS
AL 28 DE FEBRERO 2021
Valores en RD$

INGRESOS
CONTRIBUCION DESARROLLO DE LAS TELECOMUNICACIONES (ANEXO 1-A)
INTERESES GANADOS CERTIFICADOS (ANEXO 2-A)

OTROS INGRESOS (ANEXO 3-A)

TOTAL INGRESOS

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS PERSONALES (ANEXO 4-A)

SERVICIOS NO PERSONALES (ANEXO 5-A)
MATERIALES Y SUMINISTROS (ANEXO 6-A)

TOTAL GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS

OTROS GASTOS

DEPRECIACION Y AMORTIZACION DEL PERIODO
APORTES CORRIENTES

TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS

SUPERAVIT DEL PERIODO

PROYECTOS FDT

REDES WI-FI (PB-2019-2020)

MUJERES TIC'S-ITLA(PLAN BIENAL 2017/18)
OBSERVATORIO

PUNTO GOB-SANTIAGO

SERVICIO DE CONECTIVIDAD A INTERNET
TOTAL PROYECTOS INDOTEL

NELSON ARROYO

Presidente del Consejo Directivo

E Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

270,462,727.07
1,029,871.55
4,224,038.24

223,145,546.74
42,184,107.79
2,265,662.68

267,595,317.21

7,664,453.53
900,400.91

8,564,854.44

303,030.00
171,280.00
6,000,000.00
4,831,987.66
700,357.27

275,716,636.86

276,160,171.65

(443,534.79)

12,006,654.93

JULISSA CRUZ

Directora Ejecutiva

Ada Julissa Cruz Abreu - DIRECTORA EJECUTIVA (29/10/2021 13:47 AST)
Nelson De Jesus Arroyo Perdomo - PRESIDENTE (02/11/2021 10:46 AST)

Documento firmado digitalmente, para validar en medio electrénico:
https://www.viafirma.com.do/inbox/app/indotel/v/41KW-RQZA-ZUF3-QRQF
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